
EVROFSKA (jk'lČ
tmd pm rtgnnaru mxvŕ7|

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

KUPNÍSMLOUVA

č.j.: ZŠ57/2021

uzavřená vsouladu s ust. § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadávániveřejných 2akázek")

Kupujícŕ

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktníosoba:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,kupujíci")

prodávajÍcÍ:

2ákladní škola Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka 436, 755 01Vsetin
Mgr. Hynek Hromada, ředitel
60990457
CZ60990457
ČSOB a.s.

101045179/0300

Mgr Hynek Hromada

Pavel Hrtáň, OŠaK Mělj Vsetín

hynek hromada@zsrokytnice.cz

Název: Hilbert Interiéry s.r.o.

Sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Zastoupená' Světlanou Hilbertovou, jednatelkou společnosti

IČO, DIČ: 28661133

Číslo bankovního úČtu: FlO banka Karviná 2700192196/2010

Zapsána v OR: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21074

Kontaktní osoba: Hilbert Jiří, obchodní ředitel

Telefon, e-mail: 602 714 293, hi|bert@hi|bert-interiery.c2

ldále jen ,,prodávajici")

společně též jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smluvnÍ strana"

Projekt je spoluňnancaván za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionálni rozvoj l Integrovaný
regionální operační program

Strana 1(celkem 7)



EVRQPŠKÁ UME
E'mmy ~ pm

l

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY:

a) Zadávací podmínky objednatele ůako zadavatele) včetně příloh, v zadávacím řízeni podlimitní
veřejné zakázky na dodávkys názvem ,,POLYTECHNIKA ZŠ VSETÍN, ROKYTNICE" - nábytek "1CT"
(dále jen ,,veřejná zakázka"), zadávané formou zjednodušeného podlimitního řizení dle 2ákona
o zadáváni veřejných zakázek a která je neomezeně a dálkově přístupná na profilu zadavatele
(objednatele) na adrese httDs://www.vFodne-Uvereineni.c2/Drofi|/2ak|adni-sko|a-vsetin-
rokvtnice-436 (dále jen ,,zadávací dokumentace");

b) Nabídka zhotovitele (jako účastnika)ze dne 12. 1. 2021(dále jen ,,nabídka") podaná v zadávacím
ňzeniveřejné zakázky uvedené pod písm. a);

c) Oznámení objednatele {jako zadavatele) o výběru dodavatele, ze dne 16. 02. 2021, v zadávacím
řízeni veřejné zakázky uvedené pod písm. a).

1.

2

3.

4.

S.

6.

7.

8.

l. Účel, předmět a obsah smlouvy

Účelem této smlouvy je dodáni a instalace, respektive kompletace vybaveni učeben
specifikovaného v této smlouvě a jejich přílohách a umožněni jeho bezproblémového provozu.

Předmětem této smlouvy je dodávka souboru vybaveni - nábytku - a s tím spojených služeb do
učeben Základni Školy Vsetín, Rokytnice 436, Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín (dále také
,,zboži'°) Podrobnosti stanovi Příloha A - Technická specifikace a výkaz výměr, která je nedílnou
souČástitéto smlouvy.

Nedilnou součásti předmětu smlouvy je:

a) předáni veškeré souvisejÍcÍ dokumentace (certifikát CE, technická dokumentace, pokyny
pro údržbu apod.) vztahujÍcÍse ke zboží, která je potřebná pro nakládánise zbožím a pro
jeho provoz nebo kterou vyžaduji příslušné právni předpisy a české a evropské technické
normy;

b) poskytováni souvisejÍcÍch služeb, servisu a pozáručního servisu dle ČI. lV. smlouvy;

C) dodávka, instalace, kompletace a zapojeni zboží v místě dodánidle ČI. (|| odst. 3 smlouvy,

prodávajici zavazuje dodat za podmínek v této smlouvě sjednaných kupujÍcÍmu zboží,
specifikované co do množství a kvality uvedené v Technické specifikaci a ve výkazu výměr
a převést na kupujiciho vlastnické právo k němu. Kljpujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit za
ně sjednanou kupnicenu.

Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované, vyrobené z prvotřidnÍch
materiálů a odpovjdajicÍ současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. Licence
software musí být nové, nepoužité a musí mít moŽnost online ověřeni jejich statusu.

Prodávající se zavazuje, že veškeré licence k SW budou platné minimálně po celou dobu
udržitelnosti projektu.

Součástidodávky zboží je i předáni dokladů, které se ke zboživztahuji, a doprava zboží do místa
plněni.

ProdávajÍcÍtimto prohlašuje, že zboží nemá právnivady ve smyslu ust. § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj l Integrovaný
regionálni operační program

Strana 2 (celkem 7)



EVRÔPSKA UME
ŕnd

lý'ovmy cp~m

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
rozvoj Cr

ll. Cena a pIatebnípodmínky

1. Cena plnění dle této smlouvy bez DPH činí 3 513 036,00 KČ (slovy
třimi|ionypětsettřináctnu|atřicetšestkorUn českých). výše dph 21% činí 737 737,56 KČ {slovy
sedmsettřicetsedmtisÍcsedmsettřicetsedm korun českých). Cena plněni dle této smlouvy včetně
DPH činí 4 250 773,56 KČ (slovy čtyřimi|ionydvěstěpadesáttisĹcsedmsetsedmdesáttři korun
českých).

2, Podrobně je cena plněni dle této smlouvy uvedena v příloze A, která je nedílnou součásti této
smlouvy.

3. Cena je stanovena jako konečná, není-li dále dáno jinak a zahrnuje veškeré potřebné náklady
pro dodánÍp|něníd|e této smlouvy.

4 Kupujici prohlašuje, že je mu známa skutečnost, že sazba daně 2 přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s právními předpisy platnými v době podpisu této smlouvy.

S Cenu uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně, převodem na bankovní účet prodávajíciho
uvedenýv záhlavismlouvy. Celková cena za předmět p|něnibude uhrazena kupujÍcim na základě
faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po řádném dodání a převzetí. Splatnost
faktury je 30 dnů od data doručenikljpujicÍmu.

6 KupujÍcÍ umožňuje prodávajiclmu postupné dodáváni předmětu plněni.

7. Faktura bude vystavena prodávajichm nejdříve po kompletním dodánizboži, tj. po řádné a úplné
instalaci a předánivšech dokladů a souvisejÍcÍdokumentace dle technické specifikace

8. O dodánia převzetÍvytvoři prodávajici předávací protokol, v němž bude uvedeno, že zboží je bez
vad a nedodělků; tento protokol se vyhotovive dvou provedeních, z nichž každá strana dostane
po jednom. Protokol obě strany potvrdí podpisy; protokol bude také přiložen k první faktuře.
KupujÍcisi vyhrazuje právo uhradit plněni, resp. jeho část až po jeho řádném dodáni kljpujÍcÍmu.
Aplikace ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku zůstává nedotčena.

9. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu platné právní úpravy. Nebude-li
faktura obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu nebo bude vystavena v ro2poru s
podmínkami stanovenými touto smlouvou je kupujici oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
prodávajícímu, Původní lhůta splatnosti v takovém případě přestává běžet a nová lhůta
splatnosti v délce 30 dni začíná běZet dnem prokazatelného doručeni opravené nebo nové
faktury kupujicÍmu.

10. Faktura bude obsahovat informaci, že se jedná o projekt spolufinancovaný v rámci IROP
s názvem:
,,Vybudovániinfrastruktury pro výuku klíčových kompetenciv oblasti technických a řemeslných

oborů, přírodnich věd a schopnosti práce s digitálnImi technologiemi na ZŠ Vsetín, Rokytnice
436" spolufinancovaného z Integrovaného reBioná|ního operačního programu, registračni číslo

projektu: CZ 06.2.67/0.0/0.0/16_ 063/0004132

1.

Ill. Plnění dle této smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno do 60 pracovních dnů od výzvy kupujiciho

projekt je spolufinancován 2ä spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regioná|ni rozvoj l lntegrovaný
region álni o pera čni program

Strana 3 (celkem 7)



Evropsk A UME
tjnd pm mgimMm mrmj

~CMK pmgmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

2,

3.

4

S.

6.

7.

8.

k plněni.

Kupujici ve výzvě urči plánované dny dodání, nejdříve však 5. pracovni den po odesláni výzvy
k plněni, nedohodnou-li se smluvnistrany jinak

výzva plnění bude zaslána písemně, elektronicky emailem skrze kontaktniosoby smluvnich stran
uvedené v záhlaví smlouvy.

Místem dodáni zboží je objekt základní školy na adrese Základní škola Vsetín, Rokytnice 436,
Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín. Jednotlivé položky budou dodány a instalovány dle
technické specifikace.

Dodáni zboží provede prodávající na své náklady. Prodávajici zajisti veškerou techniku
nezbytnou k vy|oženizbožÍ, jakož i jejidopravu na místo dodánia z něj.

prodávajÍcÍ na svůj náklad uzavře pojištěni pro případ poškozeni zboží během jeho vykládky
a instalace.

Vlastnické právo k předmětu plněni, jakož i nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho
okamžikem převzetí věci. Součásti řádného dodání zboží je i doprava na místo dodáni a veškeré
další Činnosti podmiňujÍcÍ uvedeni zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost, a to zejména:
instalace a uvedeni do provozu.

Kupujici je oprávněn odmItnout převzetí zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas,
zejména pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, dodá-li zboží
poškozené nebo rozbité, bez potřebné dokumentace nebo neprovede-li činnosti podmiňujici
uvedení zbožído provozu a Činnosti podmiňujici jeho řádnou funkčnost.

Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí podpis předávacího protokolu kljpUjicím. Teprve
podpisem předávacího protokolu se má zboží za dodané.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

lV.Vadné plněni a záruka za jakost

Pro vztahy vyp|ývajici z této smlouvy platí ust. § 2099 a násl., § 2113 a násl. a § 2165 a násl.
občanského zákoníku,

ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci
a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR a technickým normám.

Záruka za jakost trvá 24 měsíců, není-li v technické specifikaci uvedena dobra kratší.

prodávajici se zavazuje zajistit servisní služby na dodané zboží u kupujÍciho, příp. ve výrobním
závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem na prováděni servisních prací.
Prodávajici ručí za kvalitu a včasný průběh servisních služeb, ať jsou poskytovány výrobním
závodem nebo smluvnÍm partnerem.

tjznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou vadného
dÍ|U za díl nový na náklady prodávajÍcÍho.

Reklamaci vady kupujici zašle prodávajÍcÍmu písemně, tj. výslovně i elektronickou poštou, a to
i bez elektronického podpisu, s popisem vady a stanovi lhůtu kodstraněni vady. přivolaný
technik se na místo vadného zboží dostaví nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den. V případě, že
prodávajÍcÍ neodstraní reklamované vady ani nezajisti náhradní zboží, je kupujÍcÍ oprávněn
zajistit odstraněnívadysám a prodávajicise zavazuje uhradit kupujicimU veškeré náklady vzniklé

Projekt je spo Uf|nancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionálnI rozvoj l Integrovaný
regionáln( operační program

Strana 4 (celkem 7)



EVROPSKÁ UNĚ
Évropský End pro mgcrum

c;m'ačm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

v souvislosti S takovýmto odstraněním vady.

l.

2.

3.

4.

V. Sankční ustanoveni při prodlení

V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením ceny za zboží je prodávající oprávněn požadovat
po kupujicim úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částkyza každý den prodlení.

V případě prodlení prodávajÍcÍho s termínem je kljpujÍcÍ oprávněn požadovat po prodávajicIm
smluvní pokutu ve výši 0,05 % 2 celkové ceny plněni dle Technické specifikace a výkazu výměr
za každýden prodlenia kupující je oprávněn smluvnipokutu případně započíst proticeně plněni

Sankce určené procentní Částkou se stanovuji z celkové ceny za plněni dle Technické specifikace
a výkazu výměr

V případě prodlení přítomnosti technika servisu a prodlení se zahájením servisních úkonů
na místě provozu zboží, po předchozím řádném oznámeni kupujÍcIho prodávájicimu, je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý započatý den
prodlení dle tohoto ustanoveni.

1,

2.

3.

4.

VI. Změny smlouvy, odstoupeni

Kupujici je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případech,
v nichž se prodávajicise dostane do prodlenis dodáním zbožia toto prodlení je větší než 21dnů
nebo na prodávajiciho byl prohlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnáni.

Kupujici je oprávněn odstoupit od smlouvy v celém rozsahu i v případě, kdy prodávajici, resp.
servisní technik, nezajisti plnou funkčnost reklamovaného zboží.

prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě,
jestliže je kupujicÍv prodlenise zaplacenkn faktury větším než 21dnů.

V případě oprávněného odstoupeni kterékoli 2é smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní
strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené nák|adV spojené s plněním této smlouvy
a případnou náhradu vzniklé škody.

VII. Závěrečnáustanoveni

1.

2.

3.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupujiciobdržÍdvě a prodávající jedno
vyhotoveni.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

V případě rozporu mezi ustanovením smlouvy a ustanovením některé z jejich příloh má přednost
Technická specifikace před smlouvou.

projekt je spolufinancován za spduÚčasti Evropské unie z Evropského fondu pro reBioná|ni rozvoj l Integrovaný
reg|oná|ni operační program

Strana 5 (celkem 7)



ÉVROPŠKÁ UMĚ
tmel pm mrmj

prr'gmm

MINISTERSTVO
PRO M|STN|
RO2VOJ Cr

4. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanoveni
této smlouvy neovlivni vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy.
V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanoveni by mělo
2 jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony
a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně
přijatelném způsobu provedenízáměrů obsažených v takové Části smlouvy jež pozbyla platnosti.

S. V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli
nedodrženi (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého
touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno a tato strana nebude odpovědná
za škody nebo jinak, pokud takovéto nedodrženi nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým
důsledkem některé z příčin uvedených níže. Za vyŠší moc se považuji zejména živelné události,
svévolné jednání třetích osob, povstání, poulični bouře, stávky, pracovni výluky, bojkotováni
práce, obsazení majetku důležitého pro plněni povinností vyplývajicich z této smlouvy, rušení
pracovního pořádku, války (vyhlášené i nevyhlášené), změna politické situace, která vylučuje
nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a povinnosti z této smlouvy nebo jakákoli jiná podobná

P

pr|c|na.

6. prodávajici se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně jejích případných dodatků
a příloh, veškeré originály účetních dokladů nejméně po dobu deseti let Tuto povinnost zajistí
prodávajícíi u subdodavatelů, kteří se podIli na realizaci této smlouvy.

7 prodávajÍcÍ je, dle § 2e zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

a Poskytovat nezbytné informace týkajicise dodavatelských činnostiorgánům provádějichn
audit a kontrolu Programu, respektive projektu.

b. Uchovávat dokumentaci souvisejici se realizací zakázky a účetních a daňových záznamů
po dobu 10 let nás|edujÍcÍch po roce, v němž byla vyplacena poslední Část dotace, zároveň
však nejméně do doby up1ynutí3 let od uzávěrky Programu.

8 prodávající bere na vědomi, že kupujÍcÍ, jako konečný příjemce dotace na financováni projektu,
je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci, umožnit vstup pověřeným
osobám ze strany poskytovatele, Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, nejvyššího kontrolniho úřadu ČR a dalších kontrolních orgánů, do objektů a na pozemky
souvĹsejÍcÍ s projektem a jeho realizaci k ověřováni plněni podmínek smlouvy po dobu 10 let od
ukončeni financováni projektu, zároveň však alespoň do doby uplynuti 3 let od ukončeni
programu dle ČI. 90 a nás|edujÍcÍch Nařízeni Rady (ES) 1083/2006, o obecných ustanoveních
o Evropském fondu pro regionálnI rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti.
prodávající se zavazuje poskytovat plnou součinnost k plněni výše uvedených povinností
objednatele, jako konečného příjemce dotace z EU. ProdávajÍcÍ se současně zavazuje doklady
k zakázce archivovat po dobu 10 let nás|edujÍcÍch po roce, v němž byla vyplacena poslední část
dotace, zároveň však nejméně do doby up|ynljti 3 let od uzávěrky Programu. Zhotovitel je
povinen na vyžádáni objednatele zpřístupnit objednateli nebo orgánům uvedeným výše
veškerou dokumentaci k zakázce,

9. prodávajicí není oprávněn podmínit svou nabídku protinabidkou -typickyvlastnimi obchodními
podmínkami. Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě není taková nabídka relevantní
a nebude k nipřihliženo.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou oprávněných zástupců smluvních stran
a účinnosti zveřejněním v registru smluv

11. Strany soUh|así s uveřejněním celé smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb,,

projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského foncu pro regionální rozvoj l Integrovaný
reg|oná|nl operační přogřam

Strana 6 (celkem 7)



ÉVROPSKÁ UMF
ÉvmcnÁy tm pm n'ntm mr.nj

pTg'jm

MINISTERSTVO
PRO M|STN|
rozvoj Cr

o registru smluv. Uveřejnění je oprávněn zajistit kupujici; pro účely uveřejněni nepovažuji
smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ni se vážlcich za vyloučené
z uveřejnění.

12. Nedílnou součástítéto smlouvy tvoří:

Příloha A-Technická specifikace a výkaz výměr

Příloha B - Požadavky na plněnľpředmětu smlouvy

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašuji, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé
a svobodné vůli sm|uvnÍch stran. Na důka2 toho připojujisvé podpisy.

Za prodávajícího

V Dětmarovicích dne

Za kupujiciho

Ve Vsetíně dne

Světlana D'gitálně podepsal
Světla na

Hilbertov Hilbe,tová
Datum: 2021.03.12

á 09:12:26 +01'00'

Mgr, Digitálně
podepsal Mgr.

Hynek Hynek Hromada
Datum: 20?1.03.15Hromada 09:41:28 +01'00'

Světlana Hilbertová

jednatelka společnosti

Mgr. Hynek Hromada

ředitel Školy

Projekt je spolufinancován za spduúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionálni rozvoj l Integrovaný
regianálni operační program

Strana 7 {celkem 7)



Příloha č. 1 Technická specifikace nábytku a ICT

Objednatel:
Investor'
Místo stavby:

Základni Škola Vsetín, Rokytnice 436, Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
Základni Škola Vsetín, Rokytnice 436, Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
Vsetín, Michala Urbánka 436

projektová dokumentace
nestavební části pro projekt

POLYTECHNIKA
n Vybudováni infrastruktury pro výuku klíčových kompetenci v oblasti technických
a řemeslných oborů, př/'rodn/'ch věd a schopnosti práce s digitálními technologiemi

na ZŠ Rokytnice Vsetín "

VZ 05 - NÁBYTEK A ICT

a) Technická zpráva nábytek a ICT
b) Technická specifikace nábytku a ICT
C) Technické podmínky pro realizaci dodávky nábytku a ICT

Vypracoval Mgr, Hynek Hromada, tel 603 485 761, e-mail: hynek.hromada@zsrokytnice cz



a) Technická zpráva nábytek a ICT

l. projektová dokumentace nestavebních Části

projektová dokumentace nestavebních částí vycházíz poŽadavků objednatele na vybaveni odborných učeben
prostředky a pomůckami k výuce a doplňuje tak stavební projektovou dokumentaci zpracovanou firmou IPR
spol. s r.o., jesenická úl 1828, 75S 01 Vsetín, iČ: 47667109. Požadavky objednatele i technické návrhy
zpracovatele tohoto projektu jsou konkretizovány s rozlišením pro kaŽdou učebnu

V případě nábytku byly konkrétni specifikace technicky navrŽeny podle rámcových požadavků objednatele,
orientačního objemu pomůcek a vybavení a zejména dle dispozic a možnosti jeho urrňstěni v učebnách podle
rozměrů uvedených v projektové dokumentaci stavební části (ke stažení na profilu zadavatele ZDE). Přednost
byla kladena na žákovská pracoviště a učitelská pracoviště v učebnách srespektováním přis|ljšných norem
podle charakteru učebny a následně bylo navrhováno ostatnívybaveni nábytkem jako skřInI, polic nebo regálů
potřebných pro uloženi pomůcek s přesnou rozměrovou i charakterovou spec|fikaci.

ll. Popis odborných uČeben školského zařizeni dotčených projektem a specifikace požadavků na vybaveni
nestavebních Částí projektu

Technická specifikace popisuje vybavenínábytkem a ICT ve čtyřech učebnách ZŠ Vsetín, Rokytnice 436, přičémž
první tři jsou nové prostory, které jsou výsledkem provedených stavebních úprav. Digestoř je instalována
do funkční uČebny chemie a fyziky. Vybaveni uČeben navazuje na stavební úpravy, které byly předmětem
samostatné veřejné zakázky.

A. UČebna pdytechnického vzděláváni
B. Řemeslné dílny
C. Učebna robotiky a ICT
D. UČebna chemie (digestoř)

A. Učebna oolvtechnického vzdělávání

Učebna polytechnického vzdělávání se nachází v 1NP dvoljpod|ažniho pavilonu tělesné výchovy. Učebnu
představujídvě místnosti v projektové dokumentaci stavebníčást|označované jako místnost 120 a 121. Učebna
- místnost 121 má obdélníkový tvar o rozměru podlahové plochy 34,1 m2. Do této místnosti je plánováno
vybaveni čtyřmi CNC stroji, Do mÍstnosti Č. 120 pak vybaveni čtyřmi konvenčními stroji. Vedle místnosti 120 o
rozměru 32,4 m2 se nacháziještě sklad ochranných pracovních pomůcek, vstupního materiálu, rozpracovaných
obrobků a výrobků označovaný v projektu jako místnost č. 115. Učebny budou využívány Žáky 6. až 9. ročníku.
předpokládaný počet žáků v dílnách je maximálně 8 v každé učebně. UČebny a sklad budou vybaveny
učitelským stolem, výškově stavitelnou zidh s pojezdem, policovými skříněmi a kovovými regály a keramickou
tabulis pojezdem, Půdorysné řeŠeni učebny je vyobrazeno v příloze č. 1této technické spec|fikace.
Příloha č. l Půdorys učebny polytechnického vzděláváni

B. Řemeslné dílnv

UČebna se nachází v 1NP pavilonu ll. stupně. V projektové dokumentaci stavební části je označována jako
místnost Č. lOS. UČebna má obdélnIkový tvar o rozměru podlahové plochy 62,6 m'. Rozměry místnosti
u možňu ji jeji vybaveni učitelským stolem, osmi žákovskými dvoumístnými pracovními stoly (hoblicemi),
skříněmi a regály pro uloženÍ nářadí a nástrojů a keramickou tabuli. Řemeslná dílna se zaměřením
na truhlářskou práci bude využívána žáky 6. až 9. roČníku, předpokládaný počet žáků v dílně je 14 žáků. Uvnitř
dílny o rozměrech 10,0m x 6,7m x v= 3,1m budou umístěny pracovní stoly a strojní zařízeni (hoblovka s

Stránka 2 z 18



protahem, pásová pila, pokošová pila, stolní vrtačka, kombinovaná bruska, kotouČová leštička a odsávací
zařízeni). f'ůdorysné řešení učebny je vyobrazeno v přňoze č. 2 této technické specifikace.
Příloha č. 2 Půdorys řemeslné dílny

C. Učebna robotikv a ICT

Učebna se nachází v 1NP pavilonu ||. stupně. V projektové dokumentaci stavební části je označována
jako místnost Č. 108. UČebna má obdé|níkový tvar o ploše 80,40' m. Rozměry místnosti umožňují
vybavení dvanácti dvoumístnými žákovskými stoly a PC a učitelským stolem se zabudovaným
elektrickým mechanismem pro výsljv monitorů ovládaným z místa učitele, výškově stavitelnými
židlemi s pojezdem pro žáky i učitele, skříněmi pro trvalou instalaci 4 kusů 3D tiskáren, dožení
robotických modelů a dalších pomůcek pro výuku. Učebna je vybavena velkoplošným displejem na
zvedacím mechanismu, reproduktory se 2esi|ovačem a nástěnkami.
Půdorysné řešení učebny je vyobrazeno v pňloze č. 3 této technické specifikace.
Příloha Č.3 Učebna robotiky a ICT

D. Učebna chemie (diRestoř)

Učebna se nacházív 2NP pavilonu ||. stupně. V pravém předním rohu místnosti bude instalována
vestavěná digestoř se spodní skříňkou včetně provedeni elektro a vodoinstalace.
Příloha Č.4 Digestoř v uČebně chemie

Stránka 3 z 18



b) Technická specifikace nábytku a ICT

A. UČEBNA POLYTECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

Cílem je vybavení učebny polytechnického vzděláváni nábytkem, ljmožňujÍcÍch technické vzděláváni žáků se
zaměřením na strojní opracování dřeva a plastů.

Technická specifikace nábytku

Položka č.1Stůl učitelskÝ 1 ks

Š.1200 hl.600 v,750 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.
Zádová deska bude instalovaná s mezerou od podlahy učebny, s vrchním přesahem přes pracovní desku +50
mm, pracovni deska tl.25 mm.
Konstrukce stolu bude vyrobena 2 jeklového uzavřeného profilu (konstrukce z důvodu tuhosti nesmí být
Šroubována, ale musíbýt svařena). Konstrukce bude nastříkána vypa|ovacjbarvolj v odstínu 2 RAL
vzorkovníku s rektifikací.

Položka Č.2 Židle otočná Iks
Židle na plastovém kříži s kolečky a plocho-oválným profilem min. 38x20 mm, plastový sedáki Opěrák
tvarovaný ve dvou rovinách - foukaný polypropylen s 3D sedákem a opěrákem min. 20 mm silným. Barvy
béžová, černá nebo modrá.

Pro uloženi nástrojů jsou do učebny a skladu navrženy skříně a regály následujici specifikace:

Položka Č,3 Skříňka oohcová, soodek dveře, vrch dveře sklo 1 ks

š. 600 hl. 600 v 2000 mm
Materiál dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS ti 2 mm (dvířka, police, čelo skříně).
Spodníčást: lx dvířka, výška od podlahy 900 mm, 3x police stavitelná, zámek.
Vrchníčást: lx dvířka skleněné v dřevěném rámu Š.80 mm, 3x police stavitelná, zámek
Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační nožky v.40 mm, záda MDF ti. 3 mm, NK panty vyšší třídy a kvality
s dotahem.

Položka Č,4 Skříňka oolicová, soodek dveře, vrch dveře sklo 3 ks

š. 1000 hl. 600 v.2000 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm (dvířka, police, čelo skříně).
Spodničást: 2x dvířka, výška od podlahy 900mmm, 3x police stavitelná, svislá příčka, zámek.
Vrchničást: 2x dvířka skleněné v dřevěném rámu Š.80 mm, 3x police stavitelná, svislá příčka, zámek.
Úchytky kovové rozteČ 96 mm, rektifikační nožky v.40 mm, záda MDF tl.3 mm, NK panty vyšŠitřidy a kvality
s dotahem.

Položka Č.S Univerzálni reRá| 3 ks

š. 1000 hl 600 v. 2000 mm

Stránka 4 z 18



Konstrukce bude vyrobena ze svařeného rámu z uzavřeného čtvercového profilu 30x30x2mm (konstrukce
z důvodu tuhosti nesmí být Šroubována, ale musí být svařena). Konstrukce bude nastříkána vypalovaci barvou
v odstínu z RAL vzorkovníku s rektifikaci.
Police regálu budou na obdélníkovém podpěrném rámu, který bude vyrobený z uzavřeného čtvercového
profilu 20x20x2mm v nástřiku vypalovací barvou v RAL odstínech.
7x police, dřevotřísková deska laminovaná, vrchní část bude poplastována z homogenního tvrdého PVC ti. 2
mm v ral 7035, vyka2ujÍcÍho dobrou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost, vrchnipřední hrana plastová
tl.2mm.

Položka Č.6 Univerzálni reRá| 4 ks

š. 750 hl. 600 v. 2000 mm
Konstrukce bude vyrobena ze svařeného rámu z uzavřeného Čtvercového profilu 30X30X2 {konstrukce
z důvodu tuhosti nesmí být Šroubována, ale musí být svařena). Konstrukce bude nastříkána vypalovací barvou
v odstínu z RAL vzorkovníku s rektifikací.
Police regálu budou na obdé|nikovém podpěrném rámu, který bude vyrobený z uzavřeného čtvercového
profilu 20X20X2 v nástřiku vypalovací barvou v RAL odstínech.
7x police, dřevotřísková deska laminovaná, vrchniČást bude poplastována z homogenního tvrdého PvCtl. 2mm
v ral 7035, vykazujícího dobrou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost, vrchní přední hrana plastová ti.
2m m.

Položka Č.7 Stůl oracovnÍ, kovová konstrukce 2 ks

š. 1000 hl. 850 v. 900 mm
Vrchní pracovni deska ti. 40 mm, buková spárovka, vrchní hrana fazetka, deska ošetřená voskem.
Konstrukce stolu bude vyrobena 2 jeklového uzavřeného profilu 30x30x2mm (konstrukce z důvodu tuhosti
nesmí být Šroubována, ale musí být svařena). Konstrukce bude nastříkána vypalovací barvou v odstínu z RAL
vzorkovníku s rektifikaci

Položka Č.8 Universá|ni tabule 1 ks

Rozměr+- 200/100 cm, keramický povrch pro popis fixem, odkládací pohčka přes Šíři tabule, zvedacístojan
AL tvořidva masivní hliníkové sloupy, ocelové protizávaŽí je umístěné uvnitř hliníkových sloupů, výška sloupů
+- 290 cm, posuvný mechanismus tvořený ložisky zahsovanými v plastu.

Stránka 5 z 18



B. ŘEMESELNÉ DÍLNY

Cílem je vybaveni řemeslné dílny nábytkem, umožňujicich technické vzděláváni žáků se zaměřením na
ruční opracováni dřeva.

Technická specifikace nábytku

Položka Č.1 Učitelsků stůl Iks

š. 900 hl. 600 v. 750 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS tl.2 mm.
Pracovní deska ti. 25 mm, nohy tl.18 mm, černé rektifikační nožky v hraně, na pracovni ploše lx
plastová průchodka.
Zádová deska bude instalovaná od podlahy s vrchním přesahem přes pracovni desku +50 mm.

Položka Č.2 Učitelská židle na kolečkách 1 ks

Pracovní otoČné dílenské sedátko na kolečkách bez opěráku. Sedák je tvořen černým měkčeným
polyuretanem. Samotný sedák má v zadní části zvýšenou hranu cca. 7 cm.
výška je ovládána plynovým pÍstem. Křiž pěti-ramenný černý, materiál nylon, Pist černý, kolečka
na tvrdý povrch. Židle bez podruČek.
Požadovaná nosnost min. 100 kg.

Položka Č.3 Hoblice 8 ks

Rozměr pracovni desky, š. 1500 hl. 640 v. 850 mm
Základ hoblice tvoří pracovni deska o tloušťce 120 mm a dvě dvojitá vřetena se skrytou synchronizaci
pomocí řetězových kol a řetězu, které zajišt'ujÍ pardelní dotaženi Čelisti svěráku k pracovni desce.
Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Pod pracovni deskou je skříňka se třemi šuplíky
a dvěma dvířky pro u|oženínářadÍ. SouČástíbude dodán pár duralových poděráků 1-19 (průměr otvorů
pro poděráky je 19 mm), svěrka pro upevnění zámeČnického svěráku na desku hoblice a zámečnický
svěrák litinový (šířka čelisti 100 mm, rozevřeni Čelisti 105 mm).
Maximálni hmotnost 180 kg,

Položka Č.4 Universální skříň 4 ks

š. 750 hl. 500 v. 2000 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS tl.2mm {dvířka, police, Čelo skříně, čelo šuplíků).
Spodní část: 2x Šuplík, výška čela 200 mm.
Střed: otevřená nika, lx police fixní, mezera mezi příčkou bude přizpůsobena na dodané kufry
s nářadím.
Vrchní část: 2x dvířka, lx police stavitelná.
Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační nožky v. 40 mm, záda MDF ti. 3 mm, NK panty vyŠŠí třídy
a kvality s dotahem, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem.

Stránka 6 z 18



Položka Č.5 Universálni skříň 1 ks

š. 900 hl. 460 v.750 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm (dvířka, police, čelo skříně, Čelo Šuplíků).
Pracovní deska ti. 25 mm.
Levá strana, Š.450 mm, lx dvířka, lx police stavitelná.
Pravá strana Š.450 mm, 4x šuplík, centrálni zámek.
Vrchní deska bude instalovaná přes obě části skříňky, tl.25 mm, ze třistran zvýšené čelo +50 mm.
Úchytky kovové rozteČ 96 mm, rektifikační noŽky V.40 mm, záda MDF tl.3 mm, NK panty vyŠŠí třídy
a kvality s dotahem, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem.

Položka Č.6 Universální skříň 3 ks

š. 700 hl. 450 v. 2000 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm {dvířka, police, čelo skříně, Čelo Šuplíků).
Spodní Část: 2x dvířka, výška od podlahy 900mmm, 2x police stavitelná.
Vrchní část: 2x dvířka skleněné v dřevěných lištách Š.80 mm, 2x police stavitelná.
Úchytky kovové rozteČ 96 mm, rektifikační nožky V.40 mm, záda MDF tl.3 mm, NK panty vyŠŠitřidy
a kvality s dotahem.

Položka Č.7 KovovÝ reRá|, DoiicovÝ 2 ks

š. 900 hl. 600 v. 1900 mm
Konstrukce skříně bude vyrobena ze svařeného rámu z uzavřeného Čtvercového profilu 30x30x2mm
(konstrukce z důvodu tuhosti nesmí být Šroubována, ale musí být svařena). Konstrukce bude
nastříkána vypalovací barvou v odstínu z RAL vzorkovníku s rektifikaci.
police regálu budou na obdélnikovém podpěrném rámu, který bude vyrobený z uzavřeného
Čtvercového profilu 20x20x2mm v nástřiku vypalovací barvou v RAL odstínech.
6x police, dřevotřísková deska laminovaná, vrchní Část bude poplastována z homogenního tvrdého
PVC ti. 2 mm v RAL 7035, vykazujÍcÍho dobrou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost, vrchní
přední hrana plastová ti. 2 mm.
Součásti regálu je spodní vjiždějÍcÍ Šuplík s úchytkami. Systém vyjižděni bude na jednosměrných
kolečkách s pogumováním. Šuplík v.250mm bude vyroben z homogenního tvrdého PVC tl.5mm
(bočnice) a PVC tl.15 mm (dno Šuplíku) v RAL 7035, vykazujÍcÍho dobrou odolnost, vysokou pevnost,
tuhost a tvrdost. Šuplik musí mít 2x kovové úchytky s rozteči minimálně 9mm.

Položka Č.8 Krvci deska 1 ks

š. 485 ti. 18 v. 2000 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm. Deska kryje nosný sloup mezi
sestavami skříni.

Položka Č.9 Ve|kokaDacitni odoadová nádoba na poiízdné konstrukci Iks
¶W

Materiál plast, objem 360 l, rozměry +- (S x H " V) 625 x 860 x 1120 mm, nosnost 140 kg

Stránka 7 z 18



Položka Č.10 Učitelská tabule universální 1 ks

Rozměr +- 200/100 cm, keramický povrch pro popis fixem, odkládací polička přes šíři tabule, zvedacistojan
AL tvoří dva masivní hlinikové sloupy, ocelové prot|závaŽi je umístěné uvnitř hliníkových sloupů, výška sloupů
+- 290 cm, posuvný mechanismus tvořený ložisky zalisovanými v plastu.

Položka č.11Textilni nástěnka v AL rámku Iks

Š. lOSO v. 1020 mm
Nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textiliI, plastové rohy s nýtkem, podklad hobra ti. min. 12
mm. Barevnost: dle investora

Položka Č.12 Textilní nástěnka v AL rámku 2 ks

Š. 1200 v. 1020mm
Nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textilii, plastové rohy s nýtkem, podklad hobra ti. min. 12
mm, Barevnost: dle investora

Stránka 8 z 18



C. UČEBNA ROBOTIKY A ICT

Cílem je vybavení moderní multifukčni učebny robotiky a ICT nábytkem a výpočetnítechnikou včetně
SW, umožňujÍcÍch technické vzděláváni žáků se zaměřením na robotiku a informační a komunikační
technologie.

Technická specifikace nábytku a ICT

Položka Č.1 UČitelskÝ stůl Iks

š. 1460 hl. 800 v. 750 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm.
Pracovni deska ti. 25 mm, nohy tl.18 mm, Černé rektifikační nožky v hraně, výsuv na klávesnici.
Zádová deska bude instalovaná od podlahy s vrchním přesahem přes pracovni desku +50 mm.
Na pravé straně stolu je instalovaná Šuphková skříňka se 3-mi Šuplíky (ABS ti.2 mm), s centrálním
zámkem, š. 450 mm, ve vrchní části pod pracovni deskou bude instalovaný |aboratorní zdroj pro
stejnosměrný a střídavý proud 0-25V/10A.
Pod pracovni deskou bude technická skříňka se zámkem pro elektrický výsuvný systém s ovládáním
integrovaným na horní ploše stolu. Vrchní krycí panel výsuvného systému musí mít po obvodě
bezpečnosti kartáčky. celý zvedací systém s ovládáním je součásti kompletní dodávky nábytku
s odborným zapojením Technický prostor bude s dvířky a zámkem, ve skříňce bude instalovaná lx
dvojzásuvka 230V s ochranou T3 lx datová zásuvka RJ45. V zadní části pracovni plochy bude
instalovaný výsuvný systém. Dle dodané IT techniky bude velikostně přizpůsobený nábytek.

Na pravé straně pracovni plochy bude osazeno celoplastové zamykací pouzdro, musí být vyrobeno
z homogenního tvrdého PVCtl.8mm v RAL 7035, vykazujÍcÍho dobrou vodě odolnost,vysokou pevnost,
tuhost a tvrdost. Pouzdro musí být bezespárově svařeno. Celé pouzdro musí být 100% odolné vodě.
Pouzdro musí mít výklopná dvířka se zámkem na sjednocený klič a po otevření musí být fixováné proti
samovolnému zavření. Na delší straně bude instalovaný kartáček. Vnitřní vybavení pouzdra: 3x 230V
s klapkou a krytím v IP 44, 2x RJ45, lx panel AC/DC. Součásti pouzdra budou |nsta|ované 4 ovladače
pro vysunuti žákovských monitorů vždy po celých řadách (dálkově ovládáni zvedacích systémů
žákovských stolů) a lx ovládač bude sloužit pro vysunuti monitoru kantora.
Úchytky kovové rozteč 96 mm, pojezdy celovýsuv s dotahem, rektifikační noŽky v. 40 mm, záda a dno šuplíku
MDFtl. 3 mm. Stůl bude kotven do podlahy učebny.

Zadní sestava pracovního stolu do L.
š. 1570 hl. 1570 v. 750mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná ti 18 mm, ABS ti. 2 mm.
Pracovni deska do Ltl. 25 mm, nohy ti. 18 mm.
Na pracovni ploše u okna a u stěny bude 2x plastová průchodka,
2x skříňka s dvířky Š. 720 hl. 350 v. 725 mm, 2x dvířka se zámkem, lx police stavitelná.
Pod stolem u okna budou dřevěné nohy, z důvodu průhybu desky.
Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační noŽky v. 40 mm, záda MDF tl.3 mm, NK panty vyšší třídy
a kvality s dotahem.

Stránka 9 z 18



Položka č 2 ŽákovskY laboratorn' stůl 2 m'stnů s elektr'ckYm vÝsuvnÝm mechan"smem 12 ks

š. 1460 hl. 800 v. 750 mm
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS ti. 2 mm.
Pracovni deska ti. 25 mm, nohy tl.18 mm, černé rektifikační nožky v hraně, výsuv na klávesnici.Zádová
deska bude instalovaná od podlahy s vrchním přesahem přes pracovní desku +50 mm. Pod pracovni
deskou bude technická skříňka pro elektrický výsuvný systém. Elektrický systém bude výškově
seřiditelný v různé výškové poloze a bude centrálně ovládaný 2 místa PC stolu kantora. Technický
prostor bude s dvířky a zámkem, ve skříňce bude instalovaná, lx dvojzásuvka 2x230V s přepěťovou
ochranou T3 a 1xRj45. V zadní části pracovni plochy bude instalovaný výsuvný systém, při zajeti
monitoru do spodní části bude pracovni deska ve stejné úrovni a krycí deska ve stejném dekoru jako
pracovni plocha, po obvodě bude instalovaný kartáČek z důvodu bezpeČnosti. Vrchní část systému
bude výrobcem seřiditelná v různé poloze. Dle dodané IT techniky bude rozměrově přizpůsobený
nábytek.
Mezi pracovními misty v médiovém panelu stolu budou instalované na homogenní PVC podložce v RAL
7035,1X panelAC-DC, 2x 230VS klapkou a krytím v IP 44, 2x RJ 45.
Stůl bude kotven do podlahy učebny.
NK panty vyššitřIdy a kvalitys dotahem.

Položka Č,3 Židle s Šálovům sedákem otočná 24 ks

Židle na plastovém kříži s kolečky a plocho oválným profilem min. 38X20 mm, plastový sedák i opěrák
tvarovaný ve dvou rovinách - foukaný polypropylen s 3D sedákem a opěrákem min. 20 mm silným. Barvy
béžová, černá nebo modrá,

Položka Č.4 ljČitelská otočná židle na kolečkách 1 ks

Pracovni otoČná kancelářská Židle na kolečkách s čalouněným sedákem i opěrákem, výškově stavitelná
pístem. Potah gramáž min. 250 g/m2.
Područky výškově stavitelné. Požadovaná nosnost min. 120 kg. CalouněnI {barva) bude vybrána
investorem.

Položka Č.5 VrchniskřIňkv. dvířka 2 ks

š. 785 hl. 300 v. 400 mm
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm (dvířka, čelo skříně).
lx dvířka, výklopný mechanismus s pomalým dovřením, lx police stavitelná, kotvicí prvky do stěny.
Úchytky kovové rozteč 96 mm, záda MDF ti. 3mm.

Položka Č.6 Skříň Do|icová. soodek dveře, vrch otevřenY 2 ks

š. 670 hl. 310 v. 2100 mm
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm (dvířka, police, Čelo skříně).
Spodní část: 2x dveře v. 860 mm, zámek, 2x police stavitelná.
Vrchní část: 3x police stavitelná.

Stránka 10 z 18



Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační noŽky v. 40 mm, záda MDF ti. 3 mm, NK panty vyšší třídy
a kvality s dotahem.

Položka Č.7 Lem kolem skříněk, sada 1 ks

š. 100 hl.18 mm
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm.

Položka Č.8 Skříň odicová. soodek dveře, vrch dveře sklo 4 ks

š. 790 hl. 310 v. 2100mm
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2mm.
Spodní část: ?x dveře v.860 mm, zámek, 2x police stavitelná.
Vrchní část: 2x dvířka prosklené v dřevěných lištách Š.80 mm, zámek, 3x police stavitelná.

Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační nožky v. 40 mm, záda MDF ti. 3 mm, NK panty vyšší třídy
a kvality s dotahem.

Položka Č.9 Lem kolem skříněk, sada 1 ks

š. 100 hl.18 m m
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm.

Položka Č.10 Skříň tjoiicová, dveře Iks

š. 800 hl. 450 v. 1880 mm
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS tl.2 mm (dvířka, police, čelo skříně).
2x dveře, zámek, 4x police stavitelná.

Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektRikačnI nožky v. 100 mm kryté plastovou liŠtou, záda MDF tl.3 mm,
NK panty vyšŠitřidy a kvality s dotahem.

Položka č.11Skřiň ooIicová, dveře Iks

š. 800 hl. 600 v,1880 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm (dvířka, police, Čelo skříně).
2x dveře, zámek, 4x police stavitelná.

Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační nožky v.100 mm kryté plastovou lištou, záda MDF tl.3 mm,
NK panty vyŠŠitřidy a kvalitys dotahem,

Položka Č.12 Lem kolem skříně. rohovú 1 ks

Stránka 11 z 18



š. 530 hl. ISO v.2200 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS ti. 2 mm,

Položka Č.13 Skříň s elektrickou roletou na 3D tisk 2 ks

š 1800 hl. 600 v. 1880 mm
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS tl.2 mm, pracovni plocha postformingova ti.
38 mm.

Spodní Část sestava z levé strany:
lx skříňka Š.600 mm, lx dvířka, zámek, lx police stavitelná.
lx skříňka šuplíková Š.600 m, 4x šuphk, centrálnizámek.
lx skříňka Š.600 mm, lx dvířka, zámek, lx police stavitelná.

Pracovní plocha posformingová ti. 38 mm, výška od podlahy 850 mm.
Na pracovni ploše bude osazená skříň, boky a zadní deska materiál, dřevotřísková deska laminovaná
ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm, na zádové desce budou osazené zásuvky, 3x dvojitá zásuvka 230V, 2x RJ 4S.
lx police fixní.
Na přední Části sestavy bude instalovaná hlinIková elektrická roleta s vodicími lištami s ovládáním na
dálkový ovladač od pozice kantora. Roleta má možnost se zastavit v jakékoli pozici. Součástí dodávky
nábytku je zprovozněni elektrické rolety.

Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační noŽky v. 100 mm kryté plastovou lištou, záda MDF ti. 3 mm,
NK panty vyŠŠí třídy a kvality s dotahem, pojezdy celovýsuv s dotahem.

Položka Č.14 Skříňka nízká, Šuohková 1 ks

Š.800 hl. 620 v. 750mm
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm {dvířka, Čelo Šup'íků, čelo skříně],
pracovni plocha postformingova tl.38 mm.
Na pracovni ploše zvýšené zadníčelo V.100 mm.
4x Šuplík.

Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační nožky v. 100 mm kryté plastovou liŠtou, záda MDF ti. 3 mm,
pojezdy celovýsuv s dotahem.

Položka Č.15 Desktoo mini 25 ks

Case desktop mini s min. 65W zdrojem, výkon cpu min. 8300 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net,
operační paměť 8GB DDR3, SSD disk s kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2),
Bluetooth 4.2, min. lx video výstup hdmi a 2x DisplayPort, USB Type-C, USB 3.1, M,2 PCle x1-2230, klávesnici
a myš stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény), servisní služba u zákazníka s odezvou do
nás|edljjÍcÍho pracovního dne od nahláŠeni servisnÍ události. Cena včetně dopravy, instalace, nastaveni.

Položka Č.16 Monitor 2S ks
Stránka 12 z 18



Monitor s v|dite|nolj uh|opříčkolj 60,45cm (23,8"), ips, matný, antireflexní, LED podsvicení, rozlišenÍ
1920X1080, pozorovací úhel 178° vodorovně, 178° svisle, jas 250 cd/m2, kontrastní poměr 1000:1 statický,
doba odezvy 5ms, video vstupy VGA, HDMI, DisplayPort, náklon -5 až +23", kloubové otáčeni 90" (Pivot),
výškově nastavitelný stojan až 100 mm Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

Položka Č.17 KancelářskÝ SW -trvalá licence 25 ks

Kancelářský balík software nástrojů pro vytvářeni prezentaci, textových dokumentů, editor tabulek, správce
elektronické pošty, poznámkového elektronického bloku kompatibi|ní se stávajícúm vybavenim/p|atformou
Microsoft, trvalá licence nevázaná na hw, možný downgrade.

Položka Č,18 SW oro úoravu foto a videa - trvalá licence 25 ks

jeden program, který zvládá vše: správu, editaci |sdi|enÍ, intuitivniovládáni, desítky editačních nástrojů a fdtrů,
bentrátové úpravy pro všechny formáty obrázků, podpora hromadných operace, program s českou podporou.

Položka Č.19 SW oro vÝrobu zvuku - trvalá licence 25 ks

SW pro tvorbu zvuku - vícestopá zvuková 2á2namová editace, výběr nástrojů vČetně rytmických, efekty,
sekvencovánía mícháni pro tvorbu vlastních hudebních nápadů, export hotových nebo částiskladeb do WAW,
MP3, Ogg a MIDI formátu. Funkce PIANO ROLL, MIDI learning system. lntuitivnigrafické ro2hrani.

Položka Č.20 SW - ří2enÍvÝukv v učebně 1 ks

SW nástroj pro řizenÍ{management) výuky v učebně, kdy učitel může libovolným 2působem studentům
zadávat úkoly, testy nebo s nimi komunikovat a to i s každým zvlášť.

Položka Č.21 Sluchátka 25 ks

Náhlavní souprava, propojeni - 3,5 mm jack, hmotnost - 124 g, délka kabelu - 150 cm, frekvenční rozsah - 20
H2 až 20 KHz, zabudovaný mikrofon, koŽenkové polstrováni.

PoloŽka Č.22 VelkodošnY interaktivnIdisdav Iks

|nteraktivnidisp|ej musí mít úh|opříČku zobrazovací plochy 86" a rozlišenI4K UHD - 3840x2160 bodů. Dotyková
technologie musí rozeznat minimálně 20 současných dotyků. ov|ádánÍdisp|eje musíbýt možné dotykem prstu,
pasivního popisovače 2 popisovače musí být součástí dodávky Obrazovka musí být chráněna 4 mm sklem
s úpravou proti odleskům - Anti Glare. Displej musiobsahovat slot pro vestavění PC modulu. Součásti displeje
je ozvučeni 2x10W. Displej musí obsahovat m|n|má|ně 3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, digitálni audio
výstup, 2xusb 3.0. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

Položka Č.23 SYstém uoevněnÍ velkodošného interaktivniho disdeie na zed' 1 ks

Elektricky výškově nastavitelný stojan s kotvením do stěny a podlahy. Rozsah pohybu 950 mm. Nosnost 110
kg. pojistka proti přiskřipnutÍ. Cena včetně dopravy, instalace.

Stránka 13 z 18



Položka Č.24 OvládaciSW Iks

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele - SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně
kompatibdní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, dožit v původním formátu) se
soubory s příponou notebook. Prostředí v českém jazyce. Baliček dále obsahuje nástroj pro rychlou přípravu
digitálních učebních aktivit, hlasováni. Aktivity je možno sdílet na žákovská zařkeni přes cloud prostředí.
Licence na 2 roky. Cena včetně instalace, nastavení.

Položka Č.?5 Reoroduktorv1ks

Reprosoustava s konzolou pro nástěnnou montáž, min. BOW l 8 Ohm, 60-20000 Hz, 1 pár

Položka Č.26 Zesilovač Iks

2x linkový vstup, 1 rmkrofionní vstup, 1výstupni zóna, min 30 W, šd + USB čtečka, přehrávač MP3, FM tuner,
Bluetooth, stavový led displej, ir dálkové ovládáni.

Položka Č.27 3D tiskárna 4 ks

Technologie tisku FFF (Fused Filement Fabrication), velikost tištěného objektu cca 150x150x150, přesnost tisku
cca 0,1 mm, tloušťka vrstvy 0,05 až 0,2 mm, rychlost tisku min. 90 mm/s, uzavřený elektronicky uzamykatelný
box, vnitřnÍosvět|eni LED, Ethernet, moŽnost přístupu k tiskárně {odemknutí) přes čipovou kartu, čtečka karet
součástí dodávky, funkce výpočtu nákladů na tisk konkrétního modelu, napájeni 230 V, filament PLA, případně
další, jeden extruder, automatická kalibrace, integrovaná web kamera, konektivita LAN.. Součásti tiskárny
tiskový materiál - min. 15000g od každé z uvedené barvy (oranžová, bílá, černá). Cena včetně dopravy,
instalace, nastaveni, školeni pro pedagogy v minimálním rozsahu. 8 hodin a metodická podpora pro učitele.

Položka Č.28 SW k3Otiskárně 4 ks

počÍtačový software kompatibilní s nabízenou 3D tiskárnou položka č. 36. Požadované funkce SW: správa 3D
tiskáren připojených v síti, možnost tisknout z jednoho PC na libovolné z dostupných tiskáren, odhad nákladů
na tiskový materiál, reporting (poskytnutí souhrnných údajů o tiskových úlohách na úrovni uživatel - materiál
- náklady a čas pouŽití), možnost nastaveni zaslání informace po dokončeni tisku e-mailem nebo pomocí
mobdni aplikace, možnost zasňáni zpráv o doplněni tiskového materiálu nebo potřebě údržby, SW uČebních
plánů osahujÍcÍ podrobné návodné postupy realizace 3D tisku včetně pracovních listů pro Žáký, včetně
názorných videi, lekci pro různé předměty (polytechnika, matematika, fyzika) a hotových souborů pro 3D tisk
s odhadem času na dokončení projektu a předpokládané výsledky výuky. Cena vČetně instalace, nastavení,
zaškdeni.

Položka Č.29 Elektroinstalace - kantorskú stůl, žákovské stolv, skříně s elektrickou roletou Iks

odborné učebně bude ze stavebních vývodů z podlahy dopojená elektroinstalace pro kantorský stůl,
žákovský stůl a skříň s elektrickou roletou.
Zásuvky datové RJ 45 a 230V s přepěťovou ochranou T3 budou instalovaný nábytkářskou firmou.
Po dokončenIdektroinstdace bude dodána elektro revize.

Stránka 14 z 18



Položka Č.30 Laboratorní 2droi Dřo steinosměrnY a střidavů oroud Iks

Použiti přistroje:
7droj nn 0-24 V, plynulá regulace střídavého istejnosměrného napětí, digitálni displej, výstup učitele
6v a 12V/6A, výkon ida, přepínač AC/DC na ovládacím panelu zdroje, výstupy pro pňpojeni nn panelů
na žákovských pracoviŠtích, vŠechny napěťové vstupy jsou chráněny proti přetíženi a zkratu.

Položka č.31Textilni nástěnka v AL rámku Iks

š. 1560 v. 710 mm
Nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textilii, plastové rohy s nýtkem, podklad hobra ti. min. 12
mm, Barevnost: dle investora

Položka Č.32 Textilní nástěnka v AL rámku Iks

š. 1030 v. 1020 mm
Nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textilii, plastové rohy s nýtkem, podklad hobra ti. min. 12
mm, Barevnost: dle investora

Položka Č.33 Textilní nástěnka v AL rámku Iks

š. 1750 V.1020 mm
Nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textilii, plastové rohy s nýtkem, podklad hobra ti. min. 12
m m. Barevnost: dle investora

Položka Č.34 TextilnInástěnka v AL rámku Iks

Š. 1000 v, 960 mm
Nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textilii, plastové rohy s nýtkem, podklad hobra ti. min. 12
m m. Barevnost: dle investora.

Stránka 15 z 18



D. UČEBNA CHEMIE

Cílem je vybaveni funkční učebny chemie digestoři se spodní skříňkou včetně provedeni elektro
a vodoinstalace. Učebna se nacháziv 2NP pavilonu ||. stupně.

Technická specifikace digestoře

Položka Č.1 Diízestoř celodastová se soodni skříňkou 1 ks

Digestoř celoplastová se spodní skříňkou lx Š.1000 hl. 800 v. 2350 mm

Čeln' panel pro ovládaní měd" lx ov|ádanÍvzduchotechniky, lx vypínač světla LED, 4x zásuvka 230V,
ventil voda,

Laboratorní digestoř pro střední laboratorní zátěŽ musí být konstrukčně vyrobena z Al profilů
s nástřikem vypalovací barvou v RAL 7035 s výplni z panelů s dostatečnou teplotní a chemickou
odolnostI. Veškeré konstrukční dílce digestoře musejí být zhotoveny z nekorodujÍcÍch materiálů
{nerezová lanka, dorazy, rolny, spojovací materiál - nepřípustný je konstrukční a spojovací materiál
ze železa v jakékoli povrchové úpravě). Použití laminovaných dřevotřískových desek je pro konstrukci
digestoře taktéž nepřípustné.

SouČásti dodávky digestoře je i dopojeni vzduchotechniky na připravené hrdlo ze stěny a kompletní
zapojeni elektroinstalace. Vzduchotechnické potrubí, ventilátor a příprava hrdla do uČebny je
dodávkou stavby. Průměr hrdla v učebně o průměru 200 mm. Požadovaný odtah 475-745m3 l 1hod.
Stavba bude instalovat ventilátor do potrubí, průraz pro potrubí o průměru 200 mm do místnosti,
dopojení na vývod ze stěny už dopoji dodavatel digestoře. Nosná spodní rámová konstrukce digestoře
bude zhotovena z kovového uzavřeného profilu 40x40x2 v nástřiku RAL 7035 s rektifikaci na nosnost
celé digestoře min. 500 kg Celá konstrukce bude opláštěna hliníkovými rohovými profily a bude
vyrobena z homogenního tvrdého PVC tl.8 mm v RAL 7035 vykazujíciho dobrou chemickou odolnost,
vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.

Spodnkkříňka pod digestoři, přesný rozměr bude přizpůsobeny dle prostoru.

Materiál: sendvičová deska tl.20mm deska s PVC povrchem 2 mm, vnitřně svařitelná do vany, ABS ti,
2 mm, vnitřničást skříňky bude mít 2 police a svařené 4 ks van v 30 mm z homogenního tvrdého PVC
tl.3 mm v RAL 7035, vykazujÍcÍho dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost,

Položka Č.2 Skříň. soodek šudikv, vrch dvířka Iks

Š.960 hl. 600 v, 2350 mm
Materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm (dvířka, čelo Šuphku, police, čelo
skříně).
Spodní část: 4x Šuplík, výška čela 200 mm.
Nad šuplíky bude otevřená nika, pevné záda.
Vrchničást: 2x dvířka, 2x police stavitelná.
Úchytky kovové rozteč 96 mm, rektifikační nožky v. 40 mm, záda MDF ti. 3 mm, NK panty vyšší třídy
a kvality s dotahem, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem

Stránka 16 z 18



Položka Č.3 Odoad + vodoinstalace 1 ks

Dopojeni odpadu a vodoinstalace bude provedena na stávající vývody ze stěny.

Položka Č.4 Elektroinstalace - ce|oD|astová dieestoř 1 ks

V odborné učebně bude ze stavebních vývodů dopojení elektroinstalace pro digestoř.
Po dokončení elektroinstalace bude dodána elektro revize.

Stránka 17 z 18



C) Technické podmínky pro realizaci dodávky nábytku a ICT

Technické podmínky pro realizaci

Dodavatel musÍnabidnoljt uživateli před realizacina výběrs minimálně S dekorů dřevin a 5 dekorů uni
barev. Vybaveni a zařÍzeni musí splňovat i technické požadavky uživatele nejenom provozní, ale
' uživatelskou bezpečnost

Součástí dodávky učeben je kompletní dovoz nábytku, dopravní náklady na montážní pracovníky,
noclehy, stravné a celková montáž nábytku. SouČásti dodávky nábytku je i odborné dopojeni médii
v nábytku jako voda, odpady a elektroinstalace včetně potřebných revizi, Dodavatelinteriéru provede
hrubý a čistý úklid místnosti suchým a mokrým procesem.

Dodavatel je povinen si po stavebnirekonstrukci zaměřit učebny a v případě kolizních rozměrů, upravit
výrobní výkresy nábytků a dalšího vybaveni v součinnosti se zadavatelem zakázky a projektantem
interiéru a stavby.

Zhotovitel před výrobou zkresli dle specifikace nábytek ve 3D vizualizaci sfinálnim barevným
provedením a s rozmistěnim v místnosti ke schváleni pro investora.

Stránka 18 z 18



1

VZ OS - NÁBYTEK A ICT

Zadavatel: Základni škola Vsetín, Rokytnice 436

Rozpočet nábytkové vybavení

Učebna Cena bez DPH Cena SDPH

UČebná OdVtechnického v2dě|ávánl 197 992,00 239 S7C,32

Řemeslné ailny S41 081,00 654 708,01

Učebna robotiky a ICT 2 592 433,00 3 136 843,93

Učebna chemie 181 S30,00 219 651,30

Celkem KČ: 3 513 036,00 4 250 773,56

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežn1 249/46,186 00 Praha 8 Karlin,lČ 28661133

V Détmamvicích dne:12 l 2C21

Za uchazeče:
Digitálně

Svetlana podepsal
Světlana

H ilberto Hilbertová
Datum:

vá '°"·°'·"

09:16:15 +01'00'

DigitálněMgr. podepsal Mgr,

Hynek Hynek Hromada
Datum:

Hromada '021.03.15
16:45:04 +01'00'



1

Uiebna 0Q|y1technickéhô czděláváni - technická specifikace a výka2 výmě'

Dodávka M bytkového vybaveni

[Iq cen jednotlivých 0olcžek je nutno prcmitnout cenu za montái a

cene Com rWbem »dtuh čona czlbem id druh," ChmľenltbóĹl ?adavalde na ňdi (pa
m nou rvobezOPH DPH Qečhniby cph |K1} lechnlby vĽouQ OPH(K1)

Nábyŕob

Technkkě juju uvedenyv cHoze I

l SŮl v6tdAÝ TéChn cbá nibbV1bw mer, btuá h 6 016,82 j 6 642.00 e 0JK,B2

TOChMehé QŇO2P ť I
2 2qic QtoinÓ TéChmcÚ ndbWku icr, €te·á ,e sOuČáGti he 2 767,00 3 J48,C7 l 767 OD J 340,0"

SktiA Ooheôvá, Techmché j'OLl t l
3 soodel dveio, vrch TěChmchá ndbWku ICT, klerá je hj g S86AX) )] 599,06 l 9 586.00 11 599 06

Ccák Shin jadivaci
Sb IĹA 7eehrmbé t l
wodelt dveíe, wc h Tethmcbá mer. kCevá bs e 4]2,00 )C }78,52 3 iS 2J6N JO 535,56
dv0i0 ůlo

7ěChnmbé jIQ(J i )
S Techň«há n66Vibu 0 CĽb¶eřá je ks )1 moo 14 187,?5 J 3S ]7S DO 4? 56}.75

ndávoci
Techn<hé pokdavky jsou v ĺ I

K ljni ľechmchá soeci(ihetm nit ,ibu alC1, ks )] 237,GO ]3 596,77 44 948,00 S4 187.08

Tothmehé pdaCavbv i¶ců Cjhio?e i

) Stůl Teehmcká Mb ,lbi, a ict. ku?'á jg sQutású bs 7 OOQOO 8 ¢7CLDQ 2 14 0OO,OU 16 940,01)
6óma ,

lada 08Cl

¶Ochmcké jlou u

8 Tabule Techmclřä nábyNu (CT, klerá je b 29 &J'ĽQ0 JE 080,99 2 SB 638 QC n 16A,9C

Nábvlek: )9) 992,00 ?39 S70,32

Celková cena 197 992,00 239 570,32



]

Ac me«ln4 dilny - technická specifikace a výkaz výměr

Dodávka nábytkového vybavení

Do cen jednotlivých Doio2ek je nutňO Qromiľnout cenu za monfát a dopravu.

led norkmÁ cono
6H norbovb cena pohdované Com <elbem ímdwn Ceno do doo^

.. Oómhní jboh MimmHnl pdadavlN ôMh jednMba (u Uď bet DPH ( ja h8) ·CM'd mnaheú techMhy bet ĎPN(K1| 0aehMbrV dMmé DPM MlLJ

DPH

N6by!eh

7echmcké uvedeňY vOtl(mH 1
j ljCitdůÝ MCI Te<hnlch4 a ICT, Nferó kg 4 )19,00 4 983,99 l 4 n9,oo q ¶BJ,99

c0dávaei dokvmamace
Ve<hm<bé ebdovhv Nou Uwcjenv v Nom L l

2 Jíd'a "" ?,,hmehá Wwuhbace ML,bboo a ÓCĽ Mood id ~QM1 ký J j 711,?8 J mm
bdaChkh .

ĹAMJ l

g NobAco Mbvfho a N HuUdi 47 size 57 5]9,7) 8 JOO ?96,00 ¢60 130.)6

0

t0¢mwu pMadmv JWbj wodM¶Y v pIiMw C

4 UmvwUlm UM 'bchmCU Mbyfhu (CI, hotó Id b n 268,® l) 6)4,20 q aS on.oů SA$j7.ň
udôv0€Ĺ dobwmnueo

Te<hnkbé pou 4Noďe ay v L

5 Un 0túhl UM 'ŕ«hnkhó muhh«e Mbvibu 0 ICY, H0ió j0 uuUui 10 jote )2 465,41 j JO jote n 46S.Q

0^UC 0
T0chmCbó pďada4V 150¥ v·edem v pAimo t. l

6 Umveoújm tKhň«bô nÓbvlbu 0 lC7, Hod ID h9 10 n 68L?J 3 n U6M
uď 6v 0€ I d a um e mu 0

hChrůtd u¶ b

7 &O"O"q'0Ů' 1Ť,hmtkó §»u(lbôe0 MbVůu 0 (CT, Hor6 jo Qouúw Ú l? 460Ajň J5 006,78 2 24 9j6,tjC JO ))2.56
Qoľkc'

Twchmekô v ¢ĺúOd0 C. l

8 7echmcbá n96,Abu (CT, hleM jo bs 467.CKj 5€5.07 l 46)AC S6S.OJ
udo,

Ookdavky |Umj yvedoM v 1

g 8 Mdoba m u q nátvjbu a C?, id bs J mm J K7,8A ) g JÔ4ÁJO J

oMôdM bcwrywhco f

L J

JO iatwle , J5 M¶,JJKehme u n4bVjbu m K1, tmo (e kx 29 2)LOU JS jas,n l 29 mm

ud6wau dobumemoce
?achm<U pôhdavkv jsou uvedeny J

n v AL T,,hnlckó Mbyúu (CT, Hom ,0 K6 2 784,00 J 360,64 2 H4,00 g J6&6A
rdmôu 00dóv0¢1 dobummôce

TWhmcb4 i'a'm t l
V AL r ·

n Tethmcb4 mbvibu a KT, Hooď (d ks 3 038.CK) J 615,90 d 6 076,00 7 JSl,96
tómku

MdĎucl

Meúowk1 Nábvoak" m.00 654 mm

Celková cena 541 081,00 654 708,01



l

Učebna robctiky a ICT - technická specifikace a výkaz výmě'

Dodávka nábytkového vybaveni

Dc cen iednot|ivých Qciožek je nutno oromÍľnQul cenlj za montáž a dopravu.

bednaŕhová cene .
T) ékň8 PQpadobjÁr¶é >nacei4em druh č£ň8 ceihc'míboii M|n|md|nl na A)oi1 v ne
'Ó (?8 (za lb ) C l " mnoiSM beújPk |K1) techn&y DPH (KČ]

Dph

Nábyleha|Crrethn|ka

jSOu m,pdery v i I

Uůtehký stá 7echrv,U aicr kted je <Ou2hů ks som,oo 61 493 4) I 50 82).00 61 'IS BAJ

Udáv>ei dnb.menčace

)ohoůtY sCI 2- , .,
1orhmehe j4ňL, mbedprVv Crdoje t i

mimy r '
a ICY Ĺt€ú ,E ks 61 002,00 73 8Z2M ]2 )32 024,0Q BBS M9,04

mechamtmem

; dle s {álob';m Techmché pokdavb jsou uved«W v L l
3 . . TechmcU nábWku d ICY, která je souCesú ks 2 60J,C0 3 mm 24 62 Q24.(K1 1'5 S33JJ4

sedabew oĎotnÓ . ,
dokumemace

TechmckC jmu uvedeny v E. l
Učámká 01očná Ĺid e r -· -

4 Techmchá specukace nábWku a ICĽ kieQ je ks 3 2]3,00 J 887,)3 l 3 2]J,DO 3 08?.73
dokumentace.

Techmcké jsou uvedtňYv oPikne e l

S vtchni skMbý dúika ecjecMhace nábVlku a tCT, betá Iq J 263,00 3 9d8,2j 2 6 526,00 7 896.46
dokumenlace

SHiň Do iCOVá, řechrneké ooÍadavhy jcou uvedeny s Noze e l

6 scmcĹeb Cvek, vt<h Techmcká sQeclhhece nabWku a ICT. k(elá je $ouÚ3Ú ks S 570,(X) 6 739,70 2 ]1 140.CX) 13 479.40
nievienÝ udávaci

Technické pokdavky jsou uvedený v C l

7 1"m kolem T,,hnichá náHiku a JCT, kletá je ks ) 0?0,00 l 222,10 l l 0]0,00 l 2?2,]0
sada

SktiAha od<ová, Techmcie pokdavhv jsou uvedeny v )

e stmdek dvde. adj TechnicU nábvNu ucr, kie'a je souCásQi ks g 130,00 n 047.30 4 36 520,00 )R9 2Q
dveíe shlô zadá aci dobumemaee

lechNcibé jsou uvedenv v ofikne e )
tem knlem t;kiméb , . . ,

g Techmcbá sOecdikace 1CT, bieta je soucasn ks I 2SS,CO l Slě.55 l j 2SS,00 l S18.SS
"d" dokumeňu<e

Téchmcáé pou uuede'W v pIlltne )

iq SKIM pohcová, dve¢e Techmch9 soeuhkace nábVNu B jCt kjeú ,q ks ) 7ň,nô e 156 SJ j 7 733.00 g 356.93

Techmché poIadavky jmu vvedenv v Qtúcte é l

11 Sktiň pohcovä, dveie Jechnlchá nŠbVNu a ICL kleú je ¢cjuästi ks J' 998,00 9 K77,58 ) 7 998.(X) g
ndávací

TeChniché Isqu uvedenv v pišlore t. j
tem bnlôm ůhné - f ·'

12 jechmcha dace n6bytku a IČT, bierá je SOUCäSh ho l 489,00 l E0],69 l I 489,00 ) 8ň),69
'd'oň ndávaci dokumeMace

Tethmcké Odadavky jsou uvedeny v C, l
SUd S

J3 jechnická nábythu a JCT. je 3oucasľĹ ks SB 657,00 n )BQ,9) 2 ]!9 J]Q,00 144 3:9,94
coIetou rte JI) fish ,

2adávac| dobumenláce

Technic hi ookdavky jsou uvederw v 0ĺjq?c e, l
Sbi,Áb» m'ňá, . . . . ,

)4 Tcchmeha speuhkace nábňku a JCT. je SOHČ8sh ks 7 moo 8 877.77 l ) J37.00 8 877,77
iadávaci dokumen|ate

Technické 0oŔdavkv jsou v L l

IS PC (Jesbtoo mini jechnická nábVtku a ICT, kleú je hs 23 40),0(1 2C 3)5,2] 2S SBS cns.oo 707 88Q25
zadávací donmentace

Techn|cké jsDU uvedeny plllme C. J

)G MOnilOt Technická nábVfku ICY, kteté je souEdui Kg 3 6SS,QO 4 42?.55 25 SI 3)5,00 no 563 75
ndávaci

pohde HOu uvedený v ph1oíe č, J
KanceláiúÚ SW

17 , Techmcke sQ€cďikace RäbWku ICT, klem je sQtjcasů ks l 785,00 ž lS9,85 2S 4'q 625,00 53 996,25
trvala hcence , ,

miavacj dokumemace

Technické jSOu Uvedenv v C i

18 ľechmcká nabWku e lCj, ktera je sQUcäsh ks 759,(X) 918.39 25 IB 9?S,(JÔ n 9SS J'S
hcente

íadávad

Tachmcbé QoSadavkV iscu u edeny v I
Sin OfO\ nuku , . .

19 Technócka specdibace nabviku (CT hiera je 5QUCäS(i ks J 3čd6 OD 4 OQ8,66 25 83 6SO,OO JO) 216.50
irvHá hcence , .

bcc'avau dokumenlece

Qcjacavŕ .'|501' b DCÍ'C7C e l
IAN híeni \0 . . . . .

20 rubylku A.ČŤ, kjeoa y umeasb bis 16830 00 2C 3643(1 l ]6 moo 20 164,30
uiebrd

J8CÄ UCI

7edrwhé bo piilc>e J

21 S|Uchálka TechmckZ soecjihace 3 ICT, kieů je ČJÍ5bĹ ks 379.00 458,59 25 g 4?5.00 ]146j?5
p8cävjci dObumre1aee

j3QU v Ukíw l
ni 70699 135 164,2€ l ))1 706.00 ]35 ]64,262 2 a ICT, kte'á je ks

SV¶Qém Te< hmCkě jSOU uvedeny v ft J

r " " '23 Speci Áčace nábytbu a ICT. Ŕ¶eÁ je SO(jCá9h ks 22 952,00 2) )7),92 j 2) 95? 0<) 21 771,92
doLvmentme

ósD'cje na jeď
Y«hmcké rohdwky jsou uvedeny v jjřiloíe l

24 Ovládäcf SW KchmcU nábvtku d iCT, kěeň je souLás1i bs 6 631,00 8 023,51 ) 6 6Jl.00 8023 51
udávači dokumeMace

pMadev6V,sou v t

25 d ičy kietá je SQuiáSfi ks J 976.00 4 013,38 J 3 S7&00 4 $11.Q u

Technické j6ätj uvedený v piibze I

2€ 2ecdoveĹ TechmcU nábWku 8 \CT, KICU je á4)800 S 4Z8.38 J 4 478,"Ô S Qi&38
íadávaci dckumenfaee
7echmcbé oojadavky jsou uvedeny v e. l

n 3Dnsbáma Techmehá cpeciťikace nábWku a ICT, kieů je bs 77 7]7,M 94 037,57 q 310 868.(10 37G )50,28
udávacidckumentace.
Techmcbé pohda"' v jsou v CNore C, l

28 SW h j(jhskCtnÉ Techn«ká " ecdikace a IČT, hievé je h 24 44Zôô 29 574,82 q B? ?68,00 11R ?99.28
tadávaeá ddhumenta"e



2

Teehrncbe jsou qjvedeny v phlcne l
hantctáý mů( T,ehm<U tpecihbace Mb tku ia, htorá je hs 93 moo 112 9€3,18 l gj 350,00 in 961.18

29 lóbomé ¶1oiY. sWině
dobumemace

g e(ektncbou

jdvoj 0'(1 7eehmcH ookdaM ,¶0u uvedeny v l

JO ¶w,nosmětný d Teehmckä a ¶C¶ blerá je Its 29 9?0,00 36 20J 20 l 39 910,(K) 36 201,20
Mdôíu prcud jmddva<i dokumemace

Mu v l
Undni náuOnba v AL . .

JI 7eehmeba a IC7, boerá je H 2 910,® 3 52),10 l j 910,00 J S21,JÔ
oômbu .

dobumenuce
v pidoze e, l

n v AL T,,hnicú soecMbace nÓbwku ICT, Herd je bs 2 68),00 3 244,0J 1 2 68].00 í 24d.01
dmbu udávod

TeehNá¢bô Nou uvedeny v Oiůne L l
W Al . .

J3 Technicbá nábWku ô iC7 která je ks 3 8S6,00 d 665,76 l 3 &56,00 q 665,)6
tômb' tad4mci

Tochmcbé pou uvedo'W v dikíet ĺ
násjénLô v Al , . ,

J4 Teehmebá a IČĽ kieta je 2 S68AJO 107,28 l 2 568,00 J 107,?8
owmbu LaUůeidokumenuce.

Metisouéet N4byóek: 2 S924JJ,00 3 JJ6 043,'93

Celková cena 2 592 433,00 3 136 843,93



1

Učebna chemie - technická specifikace a výkaz výměr I

Dodávka nábVfkOvéhO vybaveni

Do cen jednotlivých poldek je nutno prcmiľnoijt cenu za montáž a daO'avu.

cena jedmfhová com PdadomM Cena celkem la dauh léná cebem pa do h
Š Mln,málA poĹxóavky na tbdi kdnolb" (JO 1ka]lm Dph (id jha)víemó mnobNi ber DPH (KC| ·Íq0y¶ 0PH"(ktj

C, DPH

M4bytek

XlôdMrv ÁObj uvodmv v O6knO C- j
l 0'Q"b'O' Tedm,,U vecilitace ndbV1&b 0 lCŕ. bterá F +Čá«í Ĺt6 ]49 967,00 m 460 07 l J49 957,00 IB} a60,07

dah,menu<o,
1ethmcH vvedenv v ohloae t. l

2 SbläA. TechrňcH ičľ mra je kg 9 602,00 l] 6)8,42 g 60),00 11 618,47
.rCh djtbu

tod6od
Hthmcbi b Nojo i d

j Od00d ' 7,,h,mU nátMbu 0 ic7, 6leté je s~Cásfi sel l U?,00 9%,82 j l 6a},oú 1 9&,82

¶eekmcb6 Oehda ·Kyj-wu y Olúme t l
q sOeuhhcce ndbWkV 0 ičť, bied je 20 319,00 }4 sas 99 t 20 3)9,(X) 585,99

nddvou

Nôby0ek' m SJ0.00 2]9 651,30

Celková cena 181 530,00 219 651,30



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pm regionální razvoj
Integrovaný regioná'ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

POŽADAVKY NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Kupujlci poZaduje, aby zařízeni (nábytek a vybavení mteriéru), které je vyrobeno ze dřeva nebo z mater¢á|ů na bázi dřeva,
bylo vyrobeno s maxmálné eliminovaným dopadem na Zivotnl prostředí a splňoval technické parametry uvedené níže pod
bady A - E

Způsob prokázání spInénl daných technických podmlnek je u jednotlivých parametrů uveden a prodávají je povinen splněnl
technických podmínek prokázat na žádost kUpU]lc(ho niže vymezeným způsobem, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od
doručeni žádosti kUpUjíc|ho prodávajlcimu

Kupujlci požaduje, aby předmět plnění byl vysace odolný vůči aděru, omyvatelný, nepodporoval hoření a montážní spoje
zboží zaručavaly jeho stabilnl pevnost.

A. Nebezpečné látky

Do výrobku se nesmějí přidávat žádné látky nebo přípravky, kterým může být přiděleno některé z nás|edu]|clch
označení nebezpečnosti (nebo kambinace těchto označeni) podle nařízení Evropského parlamentu a Rady Č.
1272/2008 o k|asiflkac|, aznačavánl a balení látek a směsí:

- h300, h301, h304, h310, h311, h330, h331, h370, h371, h372, h373 (toxický, může způsobit smrt nebopoškození orgánů),

- H350, H350i, H351 (karcinogenní),

- H317, H334 (senz|bi|izujícl),

- H340, H341 (mutagenní),

- h360f, h360d, H361f, H361d, h360fd H361fd, H360Fd, H360Df, h362 (toxický pra reprodukci),

- h400, h410, h411, h412, h413 (škodhvý pro vodnl organismy),

- euh070 (toxický při styku s očima).
Výrobek nesmí obsahovat halogenovaná organická poµva, azidirin a polyazidirin a také pigmenty a adi6vni látky na
bázi:

- olova, kadmia, chrómu (VI), rtuti a jejich sloučenin,

- aaénu, boru a mědi,

- organického cInu.
Ve výrobku mohou být použity pauze takové látky zpomaWjící hořeni, které jsou chemicky vázány na poµvo/materiá1
nebo na povrch poµva/mateňálu (reaktivní látky zpamaluýci hořeni). pokud jsou použité látky zpomalujlci hařenl
označeny kteroukali z niže uvedených H-vět (vět o nebezpečnosti chemických látek a jejich směsi), musejl tylo reaktívni
látky při použiti změnit svou chemickou povahu tak, že jiŽ nevyžadují označeni žádnou z těchto H-vět Ve formě stejné
jako před použitlm smi na poµvWmateňálu zůstat méně neZ 0,1 % látky zpomaWjlcí hořeni.

- H350, H350i, H351 (karcinogenní),

- H340, H341 (mutagenní),

- h400, h410, h411, h412, h413 (škodlivý pro vodní organismy).

- h360f, h360d, H361f, H361d h360fd, H361fd, H360Fd, H360Of, (toxický pro reprodukci)
Použ tí látek zpoma|ljj[clch hořeni, které jsou pouze fyzikálně přimlšeny do po]|va/materiá|lj (achtivní látky zpoma:uj[cl
hoření). je zakázáno

Zoůsob Drokázáni a ověřeni

Prodávajíd předloží Droh|ášenj o sMněnl tohoto ooZadavku sodu se seznamem složek a soUv|sei[c( dokumentací, jako
isou bezoečnostnl Iistv. Nábytek opatřený ekoznačkou (např. Evropská Květina - The Flower, Ekoznačka ČR
Ekobgicky šetrný výrobek) bude povaZován za vyhovylcl.



B. Obsah formaldehydu a těkavých látek

výrobky používané pro povrchové úpravy nesmějí obsahovat vice neZ 20% (hmotnostních) těkavých organických
s|oljčen|n

Únik formaldehydu z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva s povrchovou úpravou, resp výrobků z nich, nesmí
překročit:

- hodnotu rovnovážné koncentrace 0,020 mg formaldehydu/m3 vzduchu, za podmínek uvedených v ČSN EN 717-1
Desky ze dřeva Stanoveni Ún|ku formaldehydu - Část 1 Em'se formaldehydu komorovou metodou nebo Csn
EN ISO 160CO 9 Vndřní ovzduší - Část g' Stanovení emisi těkavých organických látek ze stavebních materiáM a
nábytku - Metoda zkušební komory, resp

- střední hodnotu 1,5 mg formaldehydu/m2 h, stanovenou metodou plynové analýzy podle ČSN EN 717-2 Desky zedřeva Stanovení úniku formaldehydu Cást 2 Únik formaldehydu metodou plynové analýzy-

Zoůsob Drokázáni a ověření

Prodávající musí Dřed|oZ|t seznam všech Uoravků Dřo Dovrchovou úoravu DoljZ|tÝCh oro každÝ z materiáŇ ořitomných
v nábvtku a ie||ch bezoečnostni list nebo rovnocennou dokumentaci Drokazlj|ící sdněni vÝše uvedenYch DoZadavkú
Stanoveni ún|klj formaldehydu musí být prokázáno posouzením v ČR autor|zovanoU nebo akreditovanou osobou podle
následujlcích norem

- ČSN EN 717 1 Desky ze dřeva - Stanoveni úniku formaldehydu
l Část l: Emise formaldehydu komorovou meloaou (49 0163), resp Csn en iso 16000-9 Vnilřnl ovzduší - Cást
9: Stanovení emisi těkavých organických látek ze stavebnlch materiálů a nábytku - Metoda zkušební komory, nebo
ČSN EN 717-2 Desky ze dřeva Stanoveni ún|klj formaldehydu

l Část 2: Únik formaldehydu metodou plynové analýzy (49 0163)

C. Složeni použitých změkčovadel

Změkčovadla nesmí obsahovat DNOP (di-n-oktyl ftalál), DINP (dmsononyl ftalát), DIDP (d -isodecyl ftalát)

ZUsob Drokázání a ověřeni

Proaávailcí cňedloži Droh|ášeni o sD|nění tohoto oožadavku. Nábytek opatřený ekoznačkou (např. Ekdogicky šetrný
výrobek, Evropská ekoznačka - The Flower) bude považován za vyhovující.

D. Obsah těkavých organických sloučenin

Obsah těkavých organických s|oljčen|n |ep|de| a kl'hů pouZivaných při montáži nábytku nesmí překročit 10 %
hmotnostních

Zoůsob Drokázání a ověření

Prodáva]lci musí předložit seznam všech |eDide| Doužitůch oři montáZi nábvtku a ieiich bezoečnostni list nebo
rovnocennou aokumentac ve které bude uveden obsah těkavYch oraanickÝch sbučenin orokazuilc( solněnl vÝše
uvedeného ooZadavku Nábytek opatřený ekoznačkou (např, např Ekdagicky šetrný výrobek, Evropská ekoznačka -
The Flower) splňujici tento požadavek bude považován za vyhovující

E. Použité materiály

Kupujíci požadlj]e, aby pcmZité obaly byly vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiáW nebo mater|á|u z
obnovite ných mrojů nebo se musí ,ednat o systém pro vÍcero použiti Všechny obalové materiály musí být ručně
snadno odděhtelné na recyk ovatelné Části tvořené jedním materiálem (např lepenka, papír, plast, fexblie).

Zoůsob Drokázání a ověřeni

Popis obalu výrobku musí být poskytnut společně s oapovídajicím čestným prohlášením prodávajíciho o splněni těchto
požadavkŮ


